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Endringer i reglene om interkommunalt samarbeid – høring  
Kommunal- og distriktsdepartementet sender med dette forslag om endringer i reglene om 
interkommunalt samarbeid etter kommuneloven på offentlig høring. 
 
I høringsnotatet foreslår departementet blant annet å: 

- åpne for at kommunalt oppgavefellesskap kan delegeres myndighet til å fatte 
enkeltvedtak og utøve annen offentlig myndighet, og tilpasninger i regelverket som 
følge av dette 

- presisere og klargjøre reglene om kommunalt oppgavefellesskap og interkommunalt 
politisk råd 

- åpne for administrativt vertskommunesamarbeid mellom kommuner og 
fylkeskommuner om oppgaver de har felles 

- avvikle muligheten for å ha felles, folkevalgt nemnd i vertskommunesamarbeid. 
 
Høringsuttalelsene skal avgis digitalt på regjeringen.no. Dette gjøres under «Send inn 
høringssvar» nederst på denne nettsiden. Alle kan avgi høringsuttalelse, også organer og 
personer som ikke er listet opp som høringsinstans. Høringsuttalelser er offentlige etter 
offentlighetsloven og blir publisert på regjeringen.no.  
 
Departementet ber høringsinstansene vurdere om saken bør forelegges underordnede 
organer eller andre som ikke er nevnt i høringslisten. Kommunale oppgavefellesskap og 
interkommunale politiske råd som er registrert i Enhetsregisteret er inkludert blant 
høringsinstansene, men departementet har ikke oversikt over samarbeid som ikke er 
registrert. Vi ber derfor om at kommuner og fylkeskommuner sørger for at alle 
interkommunale politiske råd og kommunale oppgavefellesskap får informasjon om 
forslagene og mulighet til å uttale seg. 
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Dato 
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Side 2 
 

 
Høringsnotatet kan leses her: www.regjeringen.no/id3163424 
 
Høringsfristen er 1. oktober 2026. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Ragnhild Spigseth (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Siri Sand Kaastad 
utredningsleder 
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